Шарыповский  городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.04.2015

№ 64-360
О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов № 56-330 от 14.10.2014 «Об утверждении  Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования города    Шарыпово   на   2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (в ред. от  24.02.2015 № 61-351)
На основании  Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения   Шарыповского  городского  Совета  депутатов  от 15.05.2012 г. №28-197 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст. 22  Устава  города  Шарыпово, Шарыповский  городской  Совет РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов №56-330 от 14.10.2014года «Об утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования города Шарыпово на 2015год и плановый период 2016-2017 годов» (в ред.  от 24.02.2015 №61-351) следующие изменения:

- п.2 приложения №1 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 14.10.2014г. №56-330 дополнить строками:
«
	18.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г. Шарыпово, р.п.Дубинино, ул.Комсомольская,д.28, пом.138
	68,8
	Аукцион
	300
	2015 год

	19.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр.Северный, д.32, пом.87
	15,7
	Аукцион
	120
	2015 год

	20.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г. Шарыпово, мкр.Северный, д.3, пом. 105
	72,6
	Аукцион
	500
	2015 год

	21.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г. Шарыпово, мкр.6, д.17А, пом.98
	32,8
	Аукцион
	328
	2015 год

	22.
	КАМАЗ 53213 (грузовой самосвал)
	1990 г.в., №двигателя №74010-050786, шасси №0027246, кузов №1289804, цвет оранжевый

	Аукцион
	50
	2015год

                                                                                                                   »

- соответственно строки 18,19,20,21, считать строками 23,24,25,26;
- строку 23 изложить в новой редакции:

«

	23.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г.Шарыпово, 6 мкр.6, д.17А, пом.112
	36,3
	Аукцион
	400
	2016год

                                                                                                                    »
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии (Баршинов В.Б.).

3. Решение вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.

Глава города Шарыпово,

Председатель Шарыповского
Городского Совета депутатов                                                         А.П.Асанова